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REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

DRI.E]TORIA KOMUNALE E ARSIMIT
NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

NE€ mbéshtetje t& nenit 93 (4) t& Kushtetutés sé Republikés s&¢ Kosovés, neneve 81 paragrafit 8,
82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publik, paragrafet (c) dhe (d) t&
nenit 5 t&€ Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé¢ Kosovés (Gazeta zyrtare
nr. 30 / 15 gershor 2008), nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar né
Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/ 16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr. 05/L -021
pér mbrojtjen nga diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr. 05/L-020 pér barazi gjinore,
nenin 8 (4.5) Ligjit nr.08/1-117 pér Qevering e Republikés sé¢ Kosovés si dhe nenin 19,
paragrafi 6, nénparagrafi 6.2 t& Rregullores nr. 09/2011 t& Punés s& Qeverisé dhe Rregullores
(QRK) nr. 14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s€ Kryeministrit dhe
Ministrive.

NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen té gjithé kandidatet q& kané aplikuar pér vendet e punés: Gjuhé gjermane dhe TIK
n€ arsim pér testim me shkrim mé daté: 27.02.2025 (dité e Enjte) né bazé t& konkursit publik
me Nr. 12121/25 t& dates: 12.02.2025 duke filluar nga ora: 13:00 n& Drejtoriné Komunale t&
Arsimit né Gjilan.

Pozita.Lénda: Gjuhé gjermane

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1 | Emine Salihu Ftohet
2 | Melisé Rexhepi Ftohet

Pozita.Lénda: TIK

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1 | Bajram Demiri Ftohet
2 | Shkurte Rexhepaj Ftohet
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